quousque manulevatores et securitates dicti Abbatis Secusie qui pro dicto abbate

intercesserunt versus comune Astense et dictum Abbatem manulevaverint ab ipsa

raauulevatione et tideiussioue et ab omni darano et interesse, que pro inde susti-

nuerint vel habuerint vel incurrerint plenius fuerint liberati et conservati indemues

a dicto Abbale vel ab alio pro eo. Et pro Sic attendendo comune et homines Taurini

teneantur et debeant ponere iu manibus et custodia comraunis Astensis pontera Tanrini

cum motta, et centum bonos hostagios ad voluntatem comunis Astensis, qui pons

cum motta et dicti hostagij stent et permaneant in forcia et virtute comraunis Astensis,

et ab ipso corauni custodiantur et teneantur expensis coramunis Taurinj, quam diu

omnia predicta pacta et conventiones promissa et tractata per Abbatem Secusie obser-

vata et attendita fuerint communi Astensi, et dicti manulevatores Abbatis ut superius

dictum est fuerint liberati et conservati indemnes. Et sicut superius et iuferius legitur

et scriptum est per omnia et siugula dominus Bernardus Liberellus potestas Taurinj

voluntate consilio et eonsensu totius credentie civitatis Taurinj per campanam et

voce preconis ibidein more solito congregate, et credendarij ipsius credentie simul

cura dicto potestate nomine et a parte communis Taurinensis et hominum civitatis

Taurinj et doiuinus Otto pellizonus civis Taurinj Judex et siudicus comraunis Tau-

rinensis sicut apparet per cartam inde factam a me Jacobo Valbella notario eodem

anno et Indictione die, voluntate et mandato dictorum et credentie Taurinensis nomine

et a parte coraraunis et hominum civitatis Taurinj promiserunt et juraverunt ad

sacra dei evangelia et convenerunt domiuis Guillelrao de Crene potestati sancti Se-

cundi Astensis, Guillelmo Alferio, Rufino Gareto, Conrado pulsavino civibus Asten-

sibus sindicis et procuratoribus coniraunis Astensis, sicut apparet per cartani inde

factara a rae Jacobo Vaibella in anno domini mcclvi. Indictione xiiii" die sabbati xv'

mensis Januarij stipulantibus et recipientibus nomine et vice comunis Astensis et

in manibus ipsorum attendere observare et complere in perpetuum et non contra-

venire bona fide et sine aliqua alia fraude. Insuper dicti potestas et credendarij

civitatis Taurini et sindicus communis Taurinensis predictus nomine et a parte com-

munis et hominum Taurinj et pro quolibet homine do Taurino fecerunt paceni et

finem et omniraodam absolutionera remissioncra et pactum de non petendo iii manibus